
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 17. dubna 2023 v 16:30:                                            

1. Firma Studénka Drůbež nabízí k prodeji: Kuřice před snáškou,  roční slepice 
kus za 100 kč, krmné směsi a vitamíny. Prodej proběhne ve středu 19.4.2023 
od 12:00 – 12:15 hodin.  
 

2. MUDr. Mitáš bude tento týden ve středu 19.4.2023 ve Všechovicích ordinovat 
pouze do 11 hodin. 
 

3. Ve středu 19.4.2023 přijede do obce pojízdná prodejna Krmiva Přerov a bude 
prodávat od 10:20 – 10:30  hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, kočky a 
hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, vykupují také králičí kůže.  
 

4. Brola Malhotice bude prodávat ve středu 19.4.2023 od 13:00 – 16:00 hodin 
v areálu své firmy v Malhoticích vykrmená jatečná kuřata brojlery. 
 

5. Tělovýchovná jednota Sokol zve příznivce fotbalu v sobotu 22.4.2023 na 
hřiště, kde se v 16:00 hodin sehraje další fotbalový zápas jarní sezóny 
se  soupeřem muži FK Troubky B. Na hřišti se bude točit pivo, udit žebra a 
klobásky. Jste srdečně zváni. 

 

 
 

 

 


